МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

27.04.2024 № 06.49-04-0255/24

Нижний Новгород

Об утверждении изменений в

Правила приема на обучение по

образовательным программам высшего

образования - программам ординатуры в

Нижегородский государственный университет

им. Н.И. Лобачевского

в 2024 году

На основании решения ученого совета ННГУ от 26.04.2024 (протокол № 4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Правила приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам ординатуры в

Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского в 2024 году,

утвержденные решением учёного совета ННГУ от 27.03.2024 (протокол № 3) и приказом

ННГУ от 27.03.2024 № 06.49-04-0172/24 «Об утверждении Правил приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры в

Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского в 2024 году» (далее

– Изменения в Правила приёма).

2. Управлению корпоративного развития в день издания настоящего приказа

обеспечить размещение на официальном сайте ННГУ (раздел «Сведения об

образовательной организации», подраздел «Документы») в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» копии настоящего приказа и Изменений в

Правила приёма.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов

 ⚓^